   















Załącznik nr 3 do zapytania
................................dnia.......................r.

.................................................

(pieczęć firmowa Wykonawcy)

WBKZP.272.14.2022

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
do oferty na wykonanie usługi: „Obsługa bankowa Powiatu Ząbkowickiego”:
	Lp.
	Przedmiot usługi
(opis zamówienia)
	Wartość usługi 

(PLN)
	Data wykonania usługi 

(rozpoczęcia - zakończenia)
	Nazwa i adres 

Zamawiającego usługę
	Rodzaj dokumentu potwierdzającego

wykonanie usługi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Dowodami, o których mowa powyżej są poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych  usług okresowych lub ciągłych wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Jeżeli usługi  wykazane w wykazie zostały wykonane na rzez Zamawiającego,  Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej. 






........................................................

(podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy)

